DisponibilizaDo no DEJT nº 835, DE 14.10.2011, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

ATO Nº 388/2011

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,	 no
uso	de	suas	atribuições	legais	e	regimentais	estabelecidas	no	inciso	XXXII	do	artigo	36	do	Regimento
Interno,	de	acordo	com	os	artigos	9º,	inciso	I,	e	10,	da	Lei	nº	8.112/90	e	tendo	em	vista	deliberação	desta
Corte	em	sessão	de	27	de	setembro	de	2011,	Resolução	n°	331/11	(Processo	TRT	7ª	nº	9277/2011),

	 R E S O L V E

nomear,	obedecida	a	ordem	de	classificação,	os	candidatos	abaixo	relacionados,	aprovados	em	con-
curso	 público	 realizado	 por	 este	 Tribunal,	 homologado	 por	 intermédio	 da	 Resolução	 n°	 303,	 de
24.11.2009,	 publicada	 no	DEJT	 de	 27.11.2009,	 para	 exercerem,	 em	 caráter	 efetivo,	 os	 cargos	 da
carreira	 judiciária	 de	Técnico	 Judiciário,	Área	Apoio	Especializado,	 Especialidade	Tecnologia	 da
Informação,	Classe	“A”,	Padrão	I,	do	Quadro	de	Pessoal	da	Secretaria	deste	Regional:

DIOGENES DE OLIVEIRA NUNES,	classificado	em	30°	lugar	na	lista	de	classificação	geral,	na
vaga	decorrente	da	exoneração	de	Francisco	Sales	de	Lima	Filho.

RENAN VASCONCELOS MAZZA,	classificado	em	31°	lugar	na	lista	de	classificação	geral,	na	vaga
decorrente	da	vacância	de	Marcos	Maciel	de	Castro.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
	 Fortaleza,	11	de	outubro	de	2011
	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente	do	Tribunal